
Městská část Praha 10

se sídlem Vinohradská 3218/169,
PSČ: 100 00 Praha 10
IČ: 00063941, DIČ: CZ00063941
zastoupena Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou
č. ú. : 2000733369/0800
(dále též dárce)

OBEC ROUDNÉ
se sídlem Roudenská 120, Roudné

PSČ: 370 07 České Budějovice
zastoupena Gustavem Hadem, starostou
IČ:00245372, DIČ: CZ000245372
(dále též obdarovaný)

uzavírají podle § 2055 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
tuto:

darovací smlouvu

l.
l. Vedení Městské části Praha 10 si je vědomo nastalé tíživé situace způsobené rozsáhlými

povodněmi v obci Roudné i potřeby vzájemné pomoci a solidarity. Městská část Praha 10 proto
poskytuje níže uvedený finanční dar, a to za účelem pomoci obci Roudné a jeho obyvatelům
pro zmírňování a odstraňování následků a škod způsobených touto přfrodní katastrofou a k
zajištění potřeb obce Roudné a jeho obyvatel, které tato tragédie zasáhla.

II.

l. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 250 000 Kč (slovy:
Dvěstěpadesát tisíc korun českých) [dále jen „Dar"].

2. Dárce se zavazuje převést obdarovanému Dar jednorázově v plné výši na bankovní účet
obdarovaného:

Číslo účtu: 3300033/5500
Variabilní symbol: 00063941

3. Dárce se zavazuje převést obdarovanému Dar bezodkladně po nabytí účinnosti této smlouvy,
nejpozději však do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

lil.
l. Obdarovaný Dar do svého vlastnictví přijímá. Vlastníkem daru se obdarovaný stane okamžikem

obdržení daru na bankovní účet obdarovaného.

2. Obdarovaný se zavazuje Dar použít v souvislosti s účelem deklarovaným v či. l odst. l. této
smlouvy



IV.
l. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Vzájemná práva a

povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv spravovaném Ministerstvem vnitra ČR ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění provede
dárce bezodkladně po uzavření této smlouvy, nejpozději však v zákonných lhůtách.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (ČEŠ) vedené MČ Praha 10, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webových stránkách a též i v dalších
sdělovacích prostředcích obdarovaného i dárce.

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma stranami.

6. Tato smlouva o dvou číslovaných stranách textu je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž dárce
obdrží 2 stejnopisy a obdarovaný 2 stejnopisy.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly a uzavírají ji po vzájemné dohodě na
základě svobodné vůle a nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, dále pak,
že souhlasí s obsahem smlouvy a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: 19. 9. 2024 V ^.'^.^. dne: .... 2. 5...:P9:..m

Dárce: Obdarovaný:

* *

Městská Část Praha 10
Ing. arch. Martin Valovič

OBEC SOUDNÉ
Gus^&v Had

DOLOŽKA

potvrzuji ve smyslu § 43 žák. C. 131/2000 Sb„ že byly splněny
podmínky pro platnost tohoto právnfto jednáni,

které bylo schváleno usnesením
Rady m. t. Praha 10 M^^ ze ̂ m^!l "snesenim
Zastupitelstva m. C. Praha 10 C. .....^.......... ze dne •••^•-••-

V Pra2e dne
-/0. 3. ^<


